
2024 年 11 ⽉吉⽇ 
 

お取引先様各位 

  
 

 

年賀状廃⽌のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では、昨今の環境問題に対する配慮、及び業務デジタル化の⼀環として、 

紙媒体でのご挨拶を⾒直し、年賀状の送付を控えさせていただくこととなりました。 

また、今後は弊社への年賀状によるお⼼遣いはご無⽤にてお願いしたく存じます。 

 

これからも皆様と共にさらなる発展を⽬指し、邁進してまいりますので、 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

謹⽩ 


